
                       回 覧 

 

ｱﾝﾀﾞｰﾊﾟｽ工事に伴う通行止めのお知らせ 
 

地域住民各位 

 

皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本市道路行政に対し、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在、進めております都市計画道路関間千代田線街路新設工事につきまして、早

期完成に向け、一部区間において通行止めにて工事を実施する運びとなりました。 

 工事規制区間及び期間については、別添資料のとおりとなりますので御承知おきくださ

いますようお願いいたします。 

 引き続き、地元の皆様方には、御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御協力

をお願いします。 

 

記 

 

１ 規制期間  令和 ８年 ２月 ２日から 

                令和１０年 ４月２８日まで 

 

２ 受 注 者    ㈱鴻池組 坂戸アンダーパス工事事務所 

埼玉県坂戸市千代田三丁目８－１１－１０１ 

電話 ０４９－２３６－３３０１ 

 

 

 

 

 

担当 都市整備部道路河川課工務係 

 電話 ０４９－２８３－１３３１(内線５１８) 




